
 
 

 
 

 
 

 Povinny 
 Městská část Praha 1

se sídlem: Vodičkova 18, Praha 1, PSČ 115 68 
IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410, plátce DPH 

-zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou 
         

    

a

oprávněny
Společenství vlastníků jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1
se sídlem: Štěpánská 629/59, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 27152413
DIČ: CZ27152413, není plátce DPH
zastoupené: Šimonem Cabanem, předsedou výboru, a Vítem Komrzým, místopředsedou výboru

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ POZEMKOVÝCH SLUŽEBNOSTÍ 

č. CES: 2022/0906

I.

Úvodní ustanovení

1. Městská část Praha 1 vykonává, v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, a vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, v platném 
znění, práva a povinnosti vlastníka pozemků pare. č. 2070/2 a 2070/8, k. ú. Nové Město, obec Praha (dále jen 
jako „pozemek 2070/2“ a „pozemek 2070/8"), jak je zapsáno na LV č. 1271 pro k. ú. Nové Město, obec Praha, 
vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha.

2. Společenství vlastníků jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1 je založeno za účelem zajišťování 
správy společných částí domu č. p. 629 umístěného na pozemku pare. č. 2069, k. ú. Nové Město, obec Praha, 
a za účelem zajišťování správy tohoto pozemku (dále jen jako „pozemek 2069"), vše zapsáno na LV č. 2544 
pro k. ú. Nové Město, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Pozemkové služebnosti

1. Touto smlouvou zřizuje Městská část Praha 1, jakožto povinný, ktíži pozemků 2070/2 a 2070/8, 
ve prospěch Společenství vlastníků jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1, jakožto oprávněného, 
následující služebnosti:

• Služebnost stezky - v rozsahu dle geometrického plánu č. 2781-93/2022 vyhotoveného společností 
GSG spol. s r.o. a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním 
pracovištěm Praha dne 8. 8. 2022.

I / 4



přes pozemky 2070/2 a 2070/8 v rozsahu vymezeném v geometrickém plánu č. 2783-
93/2022, přičemž právo průhonu se vylučuje. Oprávněný bere na vědomí, že služebnost cesty je
fakticky omezena možnostmi služebných pozemků, tj. konkrétně je omezena rozměry průjezdů domu
a objektu garáží Štěpánská č. p. 630, Praha 1. Bude tedy možné se pohybovat po služebných
pozemcích jen vozidly, které svými rozměry tento průjezd umožňují, a tak, aby nedošlo k poškození
nemovitosti povinného, přičemž oprávněný se zavazuje používat pouze taková vozidla.

• Služebnost užívání pozemku 2070/2 za účelem umístění odpadních nádob - v rozsahu dle
geometrického plánu č. 2782-93/2022 vyhotoveného společností GSG spol. s r.o. a potvrzeného
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha dne 8. 8. 2022.

Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou jako povinnost k pozemku 2070/2 a jako oprávnění
k pozemku 2069, za účelem umístění odpadních nádob oprávněného. Oprávněný se zavazuje
udržovat popelnicové stání na své náklady v čistotě a pořádku. Oprávněný bere na vědomí, že
k užívání popelnicového stání jsou oprávněni všichni oprávnění uživatelé domu Štěpánská 629/59,
Praha 1, třebaže tito nejsou členy Společenství vlastníků jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1

(zejména nájemci bytů či nebytových jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1).

2. Povinný ze služebnosti

strpí ze strany oprávněného ze služebnosti a jiných osob za oprávněným přicházejících či
přijíždějících vstupování a vjíždění na pozemky 2070/2 a 2070/8 v rozsahu vymezeném
příslušnými geometrickými plány,

strpí umístění odpadních nádob oprávněného na pozemku 2070/2 v rozsahu vymezeném
příslušným geometrickým plánem,

bez vážného důvodu neumístí na pozemky 2070/2 a 2070/8 žádnou překážku, která by jakkoli
omezovala nebo znemožňovala výkon práva oprávněného, ani neučiní nic, co by jinak
znemožňovalo či omezovalo výkon práva oprávněného ze služebnosti,
zřízením jakýchkoli práv třetích osob k pozemkům 2070/2 a 2070/8 či k objektu garáží Štěpánská
č. p. 630, Praha 1 (pacht, nájem, další věcné břemeno aj.) neomezí výkon práva oprávněného ze
služebnosti.

3. Oprávněný ze služebnosti je povinen
užívat pozemky 2070/2 a 2070/8 pouze v rozsahu vymezeném geometrickými plány a pouze
k účelu sjednanému v čl. II. odst. 1 smlouvy a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými touto
smlouvou,

při výkonu svých práv dle této smlouvy co nejvíce šetřit práva povinného,

nahradit povinnému případnou škodu způsobenou v souvislosti s výkonem svých práv či plněním
svých povinností dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu se písemně informovat o všech skutečnostech,
které budou znamenat změnu v provozu pozemků 2070/2, 2070/8 či 2069, zejména se zavazují informovat se
o opravách či rekonstrukcích, a to vč. uvedení předpokládaného rozsahu prací a předpokládané doby trvání

2 / 4

Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za účelem přístupu k pozemku 2069, tj. zřizuje se
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2781-93/2022 právo chodit nebo se dopravovat
lidskou silou po pozemcích 2070/2 a 2070/8 a právo, aby po nich jiní přicházeli k oprávněnému a
odcházeli od něj nebo se lidskou silou dopravovali, přičemž tato služebnost neobsahuje právo vjíždět
na pozemky 2070/2 a 2070/8 na zvířatech ani vláčet po nich břemena.

• Služebnost cesty - v rozsahu dle geometrického plánu č. 2783-93/2022 vyhotoveného společností
GSG spol. s r.o. a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním
pracovištěm Praha dne 8. 8. 2022.

Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za účelem příjezdu k pozemku 2069, tj. zřizuje se právo
jezdit vozidly

Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za účelem přístupu k pozemku 2069, tj. zřizuje se 
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2781-93/2022 právo chodit nebo se dopravovat 
lidskou silou po pozemcích 2070/2 a 2070/8 a právo, aby po nich jiní přicházeli k oprávněnému a 
odcházeli od něj nebo se lidskou silou dopravovali, přičemž tato služebnost neobsahuje právo vjíždět 
na pozemky 2070/2 a 2070/8 na zvířatech ani vláčet po nich břemena.

• Služebnost cesty - v rozsahu dle geometrického plánu č. 2783-93/2022 vyhotoveného společností 
GSG spol. s r.o. a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním 
pracovištěm Praha dne 8. 8. 2022.

Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou za účelem příjezdu k pozemku 2069, tj. zřizuje se právo 
jezdit vozidly přes pozemky 2070/2 a 2070/8 v rozsahu vymezeném v geometrickém plánu č. 2783- 
93/2022, přičemž právo průhonu se vylučuje. Oprávněný bere na vědomí, že služebnost cesty je 
fakticky omezena možnostmi služebných pozemků, tj. konkrétně je omezena rozměry průjezdů domu 
a objektu garáží Štěpánská č. p. 630, Praha 1. Bude tedy možné se pohybovat po služebných 
pozemcích jen vozidly, které svými rozměry tento průjezd umožňují, a tak, aby nedošlo k poškození 
nemovitosti povinného, přičemž oprávněný se zavazuje používat pouze taková vozidla.

• Služebnost užívání pozemku 2070/2 za účelem umístění odpadních nádob - v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2782-93/2022 vyhotoveného společností GSG spol. s r.o. a potvrzeného 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha dne 8. 8. 2022.

Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou jako povinnost k pozemku 2070/2 a jako oprávnění 
k pozemku 2069, za účelem umístění odpadních nádob oprávněného. Oprávněný se zavazuje 
udržovat popelnicové stání na své náklady v čistotě a pořádku. Oprávněný bere na vědomí, že 
k užívání popelnicového stání jsou oprávněni všichni oprávnění uživatelé domu Štěpánská 629/59, 
Praha 1, třebaže tito nejsou členy Společenství vlastníků jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1 
(zejména nájemci bytů či nebytových jednotek domu Štěpánská 629/59, Praha 1).

2. Povinný ze služebnosti

strpí ze strany oprávněného ze služebnosti a jiných osob za oprávněným přicházejících či 
přijíždějících vstupování a vjíždění na pozemky 2070/2 a 2070/8 v rozsahu vymezeném 
příslušnými geometrickými plány,

strpí umístění odpadních nádob oprávněného na pozemku 2070/2 v rozsahu vymezeném 
příslušným geometrickým plánem,

bez vážného důvodu neumístí na pozemky 2070/2 a 2070/8 žádnou překážku, která by jakkoli 
omezovala nebo znemožňovala výkon práva oprávněného, ani neučiní nic, co by jinak 
znemožňovalo či omezovalo výkon práva oprávněného ze služebnosti,

zřízením jakýchkoli práv třetích osob k pozemkům 2070/2 a 2070/8 či k objektu garáží Štěpánská 
č. p. 630, Praha 1 (pacht, nájem, další věcné břemeno aj.) neomezí výkon práva oprávněného ze 
služebnosti.

3. Oprávněný ze služebnosti je povinen

užívat pozemky 2070/2 a 2070/8 pouze v rozsahu vymezeném geometrickými plány a pouze 
k účelu sjednanému v čl. II. odst. 1 smlouvy a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými touto 
smlouvou,

při výkonu svých práv dle této smlouvy co nejvíce šetřit práva povinného,

nahradit povinnému případnou škodu způsobenou v souvislosti s výkonem svých práv či plněním 
svých povinností dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu se písemně informovat o všech skutečnostech, 
které budou znamenat změnu v provozu pozemků 2070/2, 2070/8 či 2069, zejména se zavazují informovat se 
o opravách či rekonstrukcích, a to vč. uvedení předpokládaného rozsahu prací a předpokládané doby trvání

2 / 4



prací. Bez předchozího písemného oznámení mohou smluvní strany provést jen práce vedoucí k odstranění
havarijního stavu. V případě havárie jsou smluvní strany povinny neprodleně zahájit práce vedoucí
k odstranění havárie, místo havárie patřičně označit a zabezpečit, a o dané skutečnosti neprodleně písemně
informovat druhou smluvní stranu.

III.

Výše náhrady za zřízení služebností
1. Výše náhrady za zřízení služebností dle této smlouvy byla stanovena znaleckým posudkem
č. 1296/07/22 ze dne 23. 8. 2022, který vyhotovil Ing. Bc. Zdeněk Stýblo, znalec z oboru ekonomika, odvětví
oceňování nemovitých věcí.

2. Služebnosti se zřizují jako úplatné, a to za jednorázovou náhradu ve výši:

služebnost stezky: 33.876 Kč + 21% DPH,

služebnost cesty: 226.455 Kč + 21% DPH,

služebnost užívání: 34.535 Kč + 21% DPH.

Oprávněný ze služebností uhradí povinnému částku celkem ve výši 294.866 Kč + 21% DPH.

3. Úhradu náhrady za zřízení služebností provede oprávněný bezhotovostním převodem na účet
povinného, na základě faktury vystavené povinným. Povinný vystaví fakturu oprávněnému do 15 dnů ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP"), přičemž za DUZP se považuje den podání návrhu na vklad
služebností do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. Faktura bude splatná do 30 dní ode dne
doručení faktury oprávněnému. Kromě zákonných náležitostí bude faktura obsahovat číslo této smlouvy.

IV.

Vklad služebností do veřejného seznamu
1. Služebnosti sjednané touto smlouvou vznikají zápisem do veřejného seznamu, jímž je katastr
nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad služebností do katastru nemovitostí vyhotoví
povinný.

2. V souladu se zákonem o hlavním městě Praze se smluvní strany dohodly, že do 15 dnů od uzavření
této smlouvy předá povinný odboru evidence majetku MHMP návrh na vklad do katastru nemovitostí, za
účelem potvrzení správnosti tohoto návrhu.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad do katastru nemovitostí podá příslušnému
katastrálnímu úřadu povinný na náklady oprávněného, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy povinný obdrží od
MHMP potvrzení správnosti tohoto návrhu na vklad dle odst. 2 tohoto článku.

4. O podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí informuje povinný oprávněného doručením kopie
návrhu na vklad s prezentačním razítkem příslušného katastrálního úřadu, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 7 dnů od podání návrhu na vklad.

5. Pro případ, že z jakéhokoli důvodu nedojde k zápisu služebností vymezených touto smlouvou do
katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany učinit bez zbytečného odkladu veškeré relevantní kroky
vedoucí k odstranění překážek a k provedení zápisu služebností ve smyslu této smlouvy.

V.

Ostatní a závěrečná ujednání
1. Smluvní strany berou na vědomí, že zřízené pozemkové služebnosti váznou na nemovitostech, a tedy
se změnou vlastníků pozemků pare. č. 2070/2, 2070/8 a 2069, k. ú. Nové Město, obec Praha, přecházejí práva
a povinnosti vyplývající ze služebností na nabyvatele těphto pozemků.

2. Městská část Praha 1 je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží náhradu (nebo
jakoukoli její část) za zřízení pozemkových služebností dle této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá

prací. Bez předchozího písemného oznámení mohou smluvní strany provést jen práce vedoucí k odstranění 
havarijního stavu. V případě havárie jsou smluvní strany povinny neprodleně zahájit práce vedoucí 
k odstranění havárie, místo havárie patřičně označit a zabezpečit, a o dané skutečnosti neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu.

III.

Výše náhrady za zřízení služebností

1. Výše náhrady za zřízení služebností dle této smlouvy byla stanovena znaleckým posudkem 
č. 1296/07/22 ze dne 23. 8. 2022, který vyhotovil Ing. Bc. Zdeněk Stýblo, znalec z oboru ekonomika, odvětví 
oceňování nemovitých věcí.

2. Služebnosti se zřizují jako úplatné, a to za jednorázovou náhradu ve výši:

služebnost stezky: 33.876 Kč + 21% DPH,

služebnost cesty: 226.455 Kč + 21% DPH,

služebnost užívání: 34.535 Kč + 21% DPH.

Oprávněný ze služebností uhradí povinnému částku celkem ve výši 294.866 Kč + 21% DPH.

3. Úhradu náhrady za zřízení služebností provede oprávněný bezhotovostním převodem na účet 
povinného, na základě faktury vystavené povinným. Povinný vystaví fakturu oprávněnému do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP"), přičemž za DUZP se považuje den podání návrhu na vklad 
služebností do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. Faktura bude splatná do 30 dní ode dne 
doručení faktury oprávněnému. Kromě zákonných náležitostí bude faktura obsahovat číslo této smlouvy.

IV.

Vklad služebností do veřejného seznamu

1. Služebnosti sjednané touto smlouvou vznikají zápisem do veřejného seznamu, jímž je katastr 
nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad služebností do katastru nemovitostí vyhotoví 
povinný.

2. V souladu se zákonem o hlavním městě Praze se smluvní strany dohodly, že do 15 dnů od uzavření 
této smlouvy předá povinný odboru evidence majetku MHMP návrh na vklad do katastru nemovitostí, za 
účelem potvrzení správnosti tohoto návrhu.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad do katastru nemovitostí podá příslušnému 
katastrálnímu úřadu povinný na náklady oprávněného, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy povinný obdrží od 
MHMP potvrzení správnosti tohoto návrhu na vklad dle odst. 2 tohoto článku.

4. O podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí informuje povinný oprávněného doručením kopie 
návrhu na vklad s prezentačním razítkem příslušného katastrálního úřadu, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 7 dnů od podání návrhu na vklad.

5. Pro případ, že z jakéhokoli důvodu nedojde k zápisu služebností vymezených touto smlouvou do 
katastru nemovitostí, zavazují se smluvní strany učinit bez zbytečného odkladu veškeré relevantní kroky 
vedoucí k odstranění překážek a k provedení zápisu služebností ve smyslu této smlouvy.

V.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že zřízené pozemkové služebnosti váznou na nemovitostech, a tedy 
se změnou vlastníků pozemků pare. č. 2070/2, 2070/8 a 2069, k. ú. Nové Město, obec Praha, přecházejí práva 
a povinnosti vyplývající ze služebností na nabyvatele těphto pozemků.

2. Městská část Praha 1 je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží náhradu (nebo 
jakoukoli její část) za zřízení pozemkových služebností dle této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá



účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku 
ruší a smluvní strany jsou povinny vrátit si veškerá poskytnutá plnění.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Městská část Praha 1 je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a oprávněný tedy bere na vědomí, že 
veškeré informace v této smlouvě obsažené budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) Městské části Praha 1. Tato evidence je veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, předmětu této smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Městská část Praha 1 je povinna 
při uzavření této smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv provede Městská část Praha 1.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží povinný, 1 oprávněný a 
1 vyhotovení je určeno pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu příslušných práv 
do katastru nemovitostí. Stejnopis pro účely řízení o povolení vkladu práv do katastru nemovitostí je vkladovou 
listinou, na které budou podpisy smluvních stran ověřeny. Pro úplnost se dodává, že ověřený podpis zástupce 
Městské části Praha 1 se opatřuje tak, že tento zástupce má u příslušného katastrálního úřadu založen svůj 
podpisový vzor.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 2781-93/2022 - pro služebnost stezky 

Příloha č. 2 - geometrický plán č. 2783-93/2022 - pro služebnost cesty 

Příloha č. 3 - geometrický plán č. 2782-93/2022 - pro služebnost užívání

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle a 
že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

10. Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 
dne 6. 9. 2022 usneseními č. UR22 1077 a UR22 1078.

V Praze dne ,/. Jo. JoH

Městská část Praha 1 Společenství vlastníků jednotek domu Štěpánská
629/59, Praha 1

Šimon

Vít Komrzý, místopředseda výboru

4/4



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1 
poř.č. legalizace 5997/IV/22/S 
vlastnoručně podepsal* -

Šimon Caban,    
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 

     
adresa místa tiv3<ého pobytu' - adresa místa pobytu na. území £é.ské-te-fiuskky: - 

  
druh a číslo dokladu, na zakladě kterého byly zjištěny osobni údaje v teto ověř  

v Praze dne 6 io 2022 Legalizaci 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby ’ -  
* Nehodící se škrtněte

_ uzna[

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1 
poř.č. legalizace 6241/IV/22/IB 
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis na listiné-za vlastní* - uznal 
elektroni   ickém 1 1 "
Vít Komrzý,   

        
      

           * - a  

  
drur. a čísio dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje v této   

V Praze dne 10 10 2022 Legalizaci 

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osobyr -    
’ Nehodící se škrtněte



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Zpús. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
určení

výměr
DII přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
dílu

katastru

nemovitost!

dřívější' poz. 

evidencí
ha I m2

2070/2 1271
1 1
1 1
1 1

2070/8 1271
1 1
1 1
1 1
( 1
t 1

1 1

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

Označeni 
pozemku 

pare. čistem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

T yp stavby

Způsob využiti

Oprávněný:

Druh věcného břemene:

Podle listiny, jejíž tento geometrický plán je přílohou nebo nedílnou součástí 

Podle listiny, jejíž tento geometrický pián je přílohou nebo nedílnou součásti

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jmino, přijmeni: . , _ li
Ing. Markéta Eichlerova

Jméno, přijmeni: ^ E^fOVá

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zem éměřických inženýrů 2216/04

Číslo položky seznamu úředně oprávněných .
zeměměřických inženýrů 4Z1D/U4

Dne: 4 srpna 2022 číslo: 77/2022 Dne: 15. srpna 2022 &lo: 66/2022

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním pareeL Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

   
Ing. Ludmila Hozová
KU pro Hlavní město Prahu
KP Praha
PGP -3458/2022-101
2022.08.08 11:17:04 +02'00'

 
  
 

  

  
 

 

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovíte!: GSG spol. s r.o.
Tiskařská 10 
108 28 Praha 10

Číslo plánu: 2781-93/2022

Okres:

Obec: Praha

Kat. území: Nové Město

Mapový- list: Praha 7-1 /44
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem



759-5

2586-12

2060 Det. A 2069

759-22

2586-18

759-21

2070/2

2070/8

2070/7

2575

2070/7

759-5

2586-12

20692060 Det. A

759-22

2586-18

759-21

2070/2

2070/8

2070/7

2575

2070/7



2586-12

2070/2

2070/8

7586-17

'2586-18

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

k.ú. Nové Město (727181)
759-5 742588.74 1043795.24 3
759-21 742574.11 1043813.53 3
759-22 742572.07 1043809.51 3
759-25 742578.62 1043804.64 3
759-26 742583.72 1043799.88 3
2586-12 742582.61 1043800.92 3
2586-17 742584.62 1043809.67 3
2586-18 742584.46 1043811.50 3

1 742586.99 1043810.74 3
2 742585.89 1043811.30 3
3 742585.52 1043810.46 3
4 742579.99 1043803.36 3
5 742572.78 1043810.91 3
6 742579.49 1043805.68 3
7 742581.14 1043807.57 3
9 742585.33 1043799.09 3
10 742585.99 1043798.47 3
11 742585.65 1043798.10 3
12 742584.98 1043798.71 3

2586-12

2070/2

2070/8

7586-17

'2586-18

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv.

k.ú. Nové Město (727181)
759-5 742588.74 1043795.24 3

759-21 742574.11 1043813.53 3
759-22 742572.07 1043809.51 3
759-25 742578.62 1043804.64 3
759-26 742583.72 1043799.88 3

2586-12 742582.61 1043800.92 3
2586-17 742584.62 1043809.67 3
2586-18 742584.46 1043811.50 3

1 742586.99 1043810.74 3
2 742585.89 1043811.30 3
3 742585.52 1043810.46 3
4 742579.99 1043803.36 3
5 742572.78 1043810.91 3
6 742579.49 1043805.68 3
7 742581.14 1043807.57 3
9 742585.33 1043799.09 3

10 742585.99 1043798.47 3
11 742585.65 1043798.10 3
12 742584.98 1043798.71 3

Poznámka



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

pozemku určeni DII přechází z pozemku Číslo listu Výměra ddu Označeni
Způsob využiti pare. číslem Způsob využit! Způsob využiti výměr označeného v vlastnictvi dfki

ha j m2 ha ' m2lr

katastru
nemovitosti

dřívější poz.
evidenci

i 2ha » m

1 1
I 1

< 1
1 1 2070/2 1271 i i

j i
1 j

1 1
1 1
| 1
1 1
1 1
1 1

1 1
1 1
1 1
t 1
t 1
i 1
1 1

2070/8 1271
t i
i i
i i
i i
i i
i i
< i

Bcem
srnku

číslem

2070/2

2070/8

Oprávněný:

Druh věcného břemene:

Podle listiny, jejíž tento geometrický pián je přílohou nebo nedílnou součástí 

Podle listiny, jejíž tento geometrický plán je přílohou nebo nedílnou součástí

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovíte!: GSG spol. s r.o.
Tiskařská 10
108 28 Praha 10

Číslo plánu: 2783-93/2022

Okres: -
Obec: Praha

Kat. území: Nové Město
Mapový1 list: Praha 7-1/44

Geometrický plán ověřil úředně oprávněny zeměměřický inženýr:

Jméno, pajmcnř
Ing. Markéta Eichlerová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2216/04

4. srpna 2022 Tisíc: 79/2022
Náležitostmi 4 přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický- inženýr;

Jméno, příjmení:
Ing. Markéta Eichlerová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
Zeměměřických inženýrů: 2216/04

Dne: 15. srpna 2022 číslo- 68/2022
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Ing. Ludmila Hozová 
KÚ pro Hlavní město Prahu 
KP Praha
PGP-3460/2022-101 
2022.08.08 11:24:52 +02’00’

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem



20712071



2070/8

2069

25/*

2070/2

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

k.ú. Nové Město (727181)
759-5 742588.74 1043795.24 3
759-14 742586.05 1043837.06 3
759-15 742584.81 1043834.60 3
759-26 742583.72 1043799.88 3
2586-10 742588.17 1043834.98 3
2586-21 742587.17 1043833.14 3
2586-22 742588.81 1043836.13 3

13 742586.29 1043797.50 3
14 742584.47 1043799.19 3
15 742586.64 1043797.89 3
16 742584.80 1043799.56 3
17 742590.99 1043808.83 3

2515 18 742588.75 1043809.99 3
19 742601.54 1043825.03 3
20 742598.60 1043825.10 3
21 742598.03 1043830.98 3
22 742596.25 1043829.08 3
23 742589.33 1043835.40 3
24 742588.19 1043833.18 3
25 742588.61 1043835.77 3
26 742587.41 1043833.57 3

2069

2515

2070/8

25/*

2070/2

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv.

k.ú. Nové Město (727181)
759-5 742588.74 1043795.24 3

759-14 742586.05 1043837.06 3
759-15 742584.81 1043834.60 3
759-26 742583.72 1043799.88 3

2586-10 742588.17 1043834.98 3
2586-21 742587.17 1043833.14 3
2586-22 742588.81 1043836.13 3

13 742586.29 1043797.50 3
14 742584.47 1043799.19 3
15 742586.64 1043797.89 3
16 742584.80 1043799.56 3
17 742590.99 1043808.83 3
18 742588.75 1043809.99 3
19 742601.54 1043825.03 3
20 742598.60 1043825.10 3
21 742598.03 1043830.98 3
22 742596.25 1043829.08 3
23 742589.33 1043835.40 3
24 742588.19 1043833.18 3
25 742588.61 1043835.77 3
26 742587.41 1043833.57 3

Poznámka



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

’3čs ní
niku

číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využití

Typ stavby

Způsob využiti

Způs.
určeni
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII přechází z pozemku CIslo listu

označeného v vlastnictví
katastru dftvéjéf poz.

nemovitost! evidenci

2070/2 1271

Výměra dílu Označení
dílu

ha ! m2

t I
1 1
1 1
1 1
1 1
\ 1

2070/2

Oprávněný:

Druh věcného břemene:

Podle listiny, jejíž tento geometrický pián je přílohou nebo nedílnou součástí 

Podle listiny, jejíž tento geometrický plán je přílohou nebo nedílnou součástí

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovíte!: GSG spol. s r.o.
Tiskařská 10
108 28 Praha 10

Číslo plánu: 2782-93/2022
Okres: -
Obec: Praha

Kat. území: Nové Město
Mapový iist: Praha 7-1/44

Geometrický plán ověřit úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jménu, přijmeni:
íng. Markéta Eichlerová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 2216/04

Dne: 4. srpna 2022 Číslo: 78/2022
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověří] úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ins. Markéta Eichlerová

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

2216/04

Dne: 15. srpna 2022 číslo- 67/2022

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parceL

Inp. Ludmila Hozová 
KU pro Hlavní město Prahu 
KP Praha
PGP-3459/2022-101 
2022.08.08 11:21:06 +02W

Ověřeni stejnopisu geometrického piánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem



2062

2060

2070/2

2070/8

25J5

2070/7

Seznam souřadnic (S-JTSK)
2070/7 Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

K6d kv. Poznámka

k.O. Nové Město (727181)
759-21 742574.11 1043813.53 3
759-22 742572.07 1043809.51 3
2781-5 742572.78 1043810.91 3
2781-6 742579.49 1043805.68 3
2781-7 742581.14 1043807.57 3

8 742573.93 1043813.18 3

2062

2060

2070/2

2070/8

25J5

2070/7

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN2070/7

K6d kv. Poznámka

k.O. Nové Město (727181)
759-21 742574.11 1043813.53 3
759-22 742572.07 1043809.51 3
2781-5 742572.78 1043810.91 3
2781-6 742579.49 1043805.68 3
2781-7 742581.14 1043807.57 3

8 742573.93 1043813.18 3



    
   

      
       


